In materia nostra. Ultra apostillatorem hic, dixi ad Alexandrum con-
fil. 5. libro quarto.

Videlicet quod dies tacita. Ias. in l. si ex legati causa. ff. de uerb. oblig. &
in l. vinum. col. 5. & seq. ff. si cert. peta. & in l. si ita stipulatus esset. col. 2.
ff. de uerb. oblig. Gab. Rom. lib. 3. recept. sent. reg. 9. sub tit. de solu. & liber.

Bar. n. l. cum stipulanti. Alex. in l. diuortio. in prin. l. nu. 24. & seq. ff. fol.
matr. & in l. stipulatio ista. §. alteri. nu. 3. ff. de uerb. oblig.

Scholia ad lxxv. Resp.

Videatur in praesens. Hyp. Marf. singul. 540. Hodie serui. Ias. in rubr. in
fin. verbis. ff. de iust. & iure. Rip. in l. si. col. 3. ff. de verbo. obli. & Andr.
Tiraq. in 1. pat. cess. causa. nu. 155. verl. & uolunt quoque. vbi in uarijs lo-
cis citat Alex. & cod. loco nu. 157. verl. & quod dicit.

Ideo dicebat Bal. in l. data opera. Crau. sequitur in confil. 186. nu. 10. uer. 5.

Non dicitur fieri extensio, de uno ad alium. Decius in confil. 285. Et pro te
qui facultate mea. col. 2.

Eadem ratio. Ultra apostill. hic, dixi ad Alex. confil. 139. sup. lib. 4.

Corroboratione predicta, per id quod. Curt. seu. confil. 52. col. 2. vbi extendit
ad omnem materiam. & Decius in mille locis. Dixi ad Alexan. confil. 48.
lib. 1. Ant. Gabr. Rom. lib. 6. recept. sent. reg. 10. sub tit. de reg. iur.

Vbi dicit, quod saluus conductus. Boer. deciso. 79. & primo ubi sequitur
Alex. in specie, & plurib. comprobatur.

Dicunt, quod leges & consuetudines loquentes. Craueta confil. 73. nu. 17.
uerl. 2. respondeo. & D. Alex. confil. 99. l. b. 6.

Cum enim. Hæc ratio dici potest desumpta ex Bald. confil. 22. 1. tempo-
re. lib. 4. vbi firmat conclusionem generalem, quod qui iusta ratione cre-
dit aliquid licere, non incurrit pœnam.

Benefacit quod notat glo. Dec. confil. 352. Viso puncto. col. 1. nu. 2. Ias.
in l. si arrogator. nu. 48. uers. sed istis. ff. de adoptionibus.

Sed bac dispositio. Andr. Tiraq. in 1. pat. cess. causa. cess. effectus. nu. 145.
uerl. & id item uoluerit.

Mulier. Ultra apostillatorem hic, dixi ad Alexandrum in d. confil. 18.
lib. 2. non omittit, quod Octavianus Olafscus decisi. Pedemoniana 87. quæ
situm. per hanc conclusionem Alex. hic, & alibi, querit, an mulier restitu-
debeat aduersus pronunciationem positionum pro confessis factam, in
procuratores uel eorum contumaciam: & an aduersus probationem omis-
sam. & an possit producere testes post dicitur testis. scata.

Secundum notata per Bar. in l. 1. Anch. confil. 393. Bar. confil. 89. Cra-
uet. confil. 162. & confil. pro genero. & confil. 186. Curtius senior confil. 89.
uerl. cond. scendo.

Sed ubi agitur. Sequitur Rip. respon. 23. nu. 16. tit. de prob. in nouis. Iā
dictis addo, ita procedere, nedum quando uestiatur in errore facti, sed
etiam si est error iuris, ut per Bald. in l. 2. C. de dot. promis. quem sequi-
tur Paris. confil. 3. nu. 35. uol. 3.

Perna. Ultra apostill. hic, addo Ias. in l. iustitia. num. 11. ff. de iust. & iur.
& in l. si cui serui. §. si à filio. nu. 9. ff. de leg. 1. Hypol. sing. 520. Alex. con-
fil. 44. col. pen. lib. 2.

Nam quis presumitur velle id, quod solidum est. Craueta in tract. de an-
tiq. tempor. in 2. par. quæstionis principalis. nume. 119. uerl. sicut enim
pag. 513. ubi latifimè. Alex. confil. 27. ad finem. lib. 2. & Decius confil. 399.
col. penult. nume. 8. Conclusionem. & confil. 148. Reuerende pater. co-
lumna secunda. Alexan. in l. post dotem. nu. 26. ff. soluto matrimonio. &
est uulgare fundamentum ex Ant. Gab. Portio atque Alex. Dec. & alijs:
ante hos modernos, Craueta repetit hanc conclusionem confil. 443. co-
lum. pen. nume. 21.

Ei posso quod est prodida. Dec. confil. 94. in casu ad me transmisso. co-
lum. 2. ubi sequitur post Alexand. hic, & Crau. in tracta. de antiq. tempor.
in 2. par. primæ quæstio. princ. in uerbo, quartò limitatur. pag. 175. uerl. sic.
textò intellige.

Accedit, quia non sequitur. Addo Naram comprobando. col. 100. col. fi.

Non enim procedit argumentum, quod ex praesensi. Dixi ad Alex. confil. 16.
hoc libro quinto,

Scholia ad lxxv. Respon.

Moderni addunt hic notata supra ad consilium 28. supra volumine
quarto. & sed ad tollenda obiecta contra hoc responsum ex citata
uideatur Decius in cap. translato in secunda lectura. col. 3. fin. extra de
constit. uerl. & in statuto. 3

Marci Antonij Scholia

Vitis debitatis inibus. Addo Alciatum libro præsumpt. reg. 2. præsumpt. 17. Dixi cons. 28. lib. 4. in prin. Ruum cons. 114. diligenter inspectis colu. 2. lib. 1. Betoum cons. 153. in locatio. col. 2. & seq. lib. 1. & cons. circa id col. pen. lib. 1. & 156. in causa illorum de moneta lib. eodem primo. & 164. vi. 10. instrumento. col. 4. lib. 1. & in cons. 65. partis. nu. 4. lib. 3.

Sed præmissis non obstatibus. Dixi sup. cons. 17. lib. 4. Dec. cons. 697. his statutibus. co. ut. 1.

Bal. in d. S. qui impleto. Rui. cons. 78. super quæst. col. 2. nu. 2. lib. 1.

Paret ergo q. od Bal. Decius sequitur & comprobatur consil. 20. 1. in causa præstantissimi. col. 2.

Pro hoc alio go decisionem Baldi. Andr. Tiraq. in tract. retract. Lign. §. 1. glo. 14. nu. 10. aers. ut interim.

Ergo tale statutum correctionum. Amplia, ut etiam procedat. si in illo ca-
su ad quem uolemus extensionem facere, sit maior ratio, ut firmat Paris.
cons. 16. nu. 18. vol. 3.